
Uchwała nr 13/2018 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 5 listopada 2018 roku 

 

W sprawie: wyrażenia opinii do projektu Uchwały Sejmiku Województwa w sprawie 

pomocy materialnej przyznawanej w formie stypendium dla studentów kształcących się 

na kierunku lekarskim 

 

 Na podstawie art. 5a ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Rada Działalności Pożytku 

Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt Uchwały 

Sejmiku Województwa w sprawie pomocy materialnej przyznawanej w formie stypendium 

dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim. 

 

                                                           § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Agnieszka Piwnik-Piecyk 

 

        


